PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - PR.

AVISO Nº. 02 – RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2019

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, torna público que a(s) empresa(s)

abaixo relacionada(s) foi(ram) habilitada(s) e está(ao) apta(s) a participar da sessão de

abertura das propostas de preços referente à Tomada de Preços nº. 005/2019, cujo objeto é

a Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação poliédrica com

pedras irregulares em diversas ruas da comunidade de Foz do Chopim, conforme

detalhamento constante na Planilha Orçamentária do Contrato de Repasse nº

846168/2017/MCIDADES/CAIXA - Processo nº 2608.1041574-17/2017., em

conformidade com o projeto, especificações técnicas, memoriais e demais documentos em

anexo.

EMPRESA HABILITADA:

a) CONSTRUTORA KOERICH LTDA, inscrita no CNPJ: 19.451.880/0001-40

SESSÃO DE ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

LOCAL: Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, Avenida 13 de maio, 906, centro,

Cruzeiro do Iguaçu/PR.

DATA: 16 de abril de 2019.

HORA: 09:00 (nove horas).

       Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 16 de abril de 2019.

     Sandro Paulo Bortoncello

     Presidente da Comissão de Licitação